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آموزش مدیریت رسانه در وردپرس
رسانه درواقع یکی از تأثیرگذارترین موارد در طراحی سایت وردپرسی شما به شمار می آید. در این
قست می خواهیم به آموزش مدیریت رسانه  ها در وردپرس بپردازیم. تمام فایل هایی که شما

می توانید در وردپرس بارگذاری کنید و آنها را در صفحات خود استفاده کنید را رسانه می گویند.
زمانی که وبسایت شما رشد کند و تعداد فایل های pdf، عکس، ویدئو و … بالا برود، بهتر است نحوه
مدیریت و ساماندهی آنها را بدانید تا همه محتوا و دیتاهای مختلف در پشت صحنه وبسایت نیز مانند

ظاهر آن مرتب و منظم باشد.
تاثیر رسانه در میزان سئو سایت

همه افرادی که یک کسب وکار اینترنتی راه اندازی می کنند به دنبال این هستند که سئو سایت خود را
افزایش دهند. یکی از مواردی که با قرار دادن آن در سایت خود باعث بالا رفتن سئو سایتتان می شوید
رسانه می باشد. اینکه شما در محتوای سایت خود رسانه را جای دهید از اهمیت بسیار زیادی برخوردار
می باشد. بنابراین باید تمامی تلاش خود را به کار بگیرید تا بتوانید یک محتوای مناسب همراه با رسانه

در اختیار کاربران خود قرار دهید.
هرچه سئو سایت شما بیشتر باشد سایت شما از رتبه بالاتری در گوگل برخوردار خواهد شد. بنابراین
تعداد افراد بیشتری به سمت سایت شما هدایت خواهند شد، و با فعالیت شما آشنا می شوند و شما

روزانه با ترافیک ورودی بی نظیری روبه رو خواهید شد.
در قسمت بالا از میزان اهمیت داشتن رسانه در سایت صحبت کردیم، حالا می خواهیم شما را از میزان

مهم بودن مدیریت رسانه های سایت باخبر کنیم.
معمولا در تمامی فعالیت ها داشتن مدیریت یک نظم خاص به آن کار می دهد؛ که در این مورد
رسانه های سایت نیز مثتسنی نیستند. اگر شما بتوانید رسانه های سایت خود را مدیریت کنید باعث

می شوید سایتتان یک نظم خاص به خود بگیرید.
دسترسی راحت کاربر به محتوا

علاوه بر این اگر شما رسانه های سایت خود را مدیریت کنید باعث می شوید که کاربرانتان دسترسی
بسیار راحتی به رسانه ها داشته باشند، و از جستجو برای یک تصویر کلافه نشاند. بنابراین اگر
می خواهید موفقیت سایت خود را چند برابر کنید باید رسانه های سایت خود را مدیریت کنید، و محتوای
دسته بندی شده به کاربران ارائه دهید. به عبارت دیگر تنها به راه اندازی یک سایت اکتفا نکنید، و سعی

کنید راهبردهایی را برای توسعه کسب وکار اینترنتی خود به کار بگیرید.
برای مدیریت کردن رسانه در وردپرس شما به عنوان یک مدیر سایت حرفه ای باید نکاتی را بدانید، تا
بتوانید از آن نکات در راستای هرچه بهتر شدن سایت خود استفاده نمایید. یکی از این موارد چگونگی
آپلود و ویرایش تصاویر سایت می باشد. اگر قصد دارید یک سایت منحصربه فرد را به کاربران خود
ارائه دهید؛ باید چگونگی تنظیمات تصاویر و فیلترهای تصاویری که آپلود شده است را بدانید. پس اگر

به دنبال این هستید که در این راستا آموزش ببینید با این مقاله همراه باشید.
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رسانه ها
برای استفاده از رسانه ها در برگه یا نوشته ابتدا باید آن هارا روی فضای هاست بارگذاری کنید.

برای دسترسی به این فایل ها از قسمت پیشخوان از طریق منوی رسانه روی زیرمنوی کتابخانه
کلیک می کنید.

در این قسمت تمام فایل هایی که تا به امروز روی فضای هاست بارگذاری کردید برای شما نمایش
داده می شود.

که در این قسمت با کلیک روی عکس یا ویدئو مورد نظر اطلاعات آن را برای شما نمایش می دهد.
با کپی  نشانه پرونده و جایگذاری در مرورگر می توانید فایل را مشاهده کنید .

در این قسمت می توانید رسانه را ویرایش یا حذف کنید.
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در قسمت ویرایش مواردی مانند چرخش و برش وجود دارد، که می توانید روی رسانه اعمال
کنید.

شما می توانید با کلیک روی گزینه افزودن در بالای صفحه و یا از طریق منو رسانه و زیر منو
افزودن ، رسانه مورد نیاز خود را بارگذاری کنید.

پس از انتخاب گزینه افزودن فایل مورد نظر را انتخاب کرده وروی سایت بارگذاری کنید.

حداکثر اندازه پروژه برای بارگذاری ۴٠ مگابایت می باشد. شما می توانید حداکثر اندازه را
افزایش دهید فقط کافی است درخواست خود را به هاستینگ خود ارسال نمایید.
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